ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMOAYA 0104 AL 30 DE JUNIO DE 2018
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 4,204,117.13 347,731.31 4,551,848.44
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion o Aportacion de Mejoras por Obras Publicas 30,903.00 1,500.00 32,403.00
Derechos 3,240,582.03 520,370.76 3,760,952.79
Productos
Aprovechamientos 154,437.36 21,566.00 176,003.36
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago

7,630,039.52 891,168.07 8,521,207.59

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacion Fiscal y
demas ordenamientos juridic
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

125,538,571.72

125,538,571.72

122,689.55

5,752,365.00

5,875,054.55

139,043,665.79

47,451,980.85
4,343,177.93
18,643,752.51

70,438,911.29

10,132,024.13
3,948,668.64

26,165,911.79

26,165,911.79

40,606.49

1,127,629.26

151,704,483.51

1,168,235.75

151,704,483.51

163,296.04

6,879,994.26

28,225,315.61

9,166,611.68
1,406,693.22
2,899,477.28

7,043,290.30

13,472,782.18

1,394,244.55
1,034,729.74

167,268,981.40

56,618,592.53
5,749,871.15
21,543,229.79

83,911,693.47

11,526,268.68
4,983,398.38
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TEMOAYA 0104

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE JUNIO DE 2018

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

14,080,692.77

0.00

0.00

24,235.25
2,283,991.50

1,132,353.95

87,960,184.76

51,083,481.03

2,428,974.29

0.00

0.00

4,847.05
504,138.87

1,045,320.03

17,456,062.42

10,769,253.19

16,509,667.06

0.00

0.00

29,082.30
2,788,130.37

2,177,673.98

105,416,247.18

61,852,734.22

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. APOLINAR ESCOBEDO ILDEFONSO
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LIC. MARCELINO VASQUEZ GARCIA

SECRETARIO DEL H.AYUNTAMIENTO

TESORERO MUNICIPAL

C.P. RICARDO HERMOSILLO MONDRAGON

FECHA DE ELABORACION: 02/08/2018 Hoja: 2 de 2




